



## THE IMPRESSIVE TIMES

### HOST FARIDABAD LIFTED OVERALL TROPHY OF HARYANA KICKBOXING CHAMPIONSHIP

**FARIDABAD(TIT NEWS):** The two-day 20th All Haryana State Kickboxing Championship-2021 concluded here as host Faridabad team has won the overall trophy. As many as 300 participants (male and female) from across the State participated in the Championship in different age and weight categories which was organized by Faridabad District Kickboxing Association under the aegis of Haryana Kickboxing Association at the Shakuntalam Hall of the University.



In the valedictory function, the Chief Guest Prof. Dinesh Kumar, the Vice Chancellor of JC Bose University gave away prizes to the players of winning teams. He congratulated the winners and encouraged all the participants who could not win, but made their presence in the Championship. He also congratulated the organizers for successfully conducting the event. The players from Jhajjar and Rohtak also performed well and secured second and third position for their teams, respectively. The Vice Chancellor said that kickboxing empowers girls for self-defense. Also, the sport has career options. Therefore, girls should come forward for this game. Registrar Dr. Sunil Kumar congratulated the association and the office of Dean Student Welfare on the success of the event. He acknowledged officials and referees of the event for their great efforts in keeping honesty, integrity and timely finishing all the bouts. Dean Student Welfare Prof. Lakhwinder Singh urged the General Secretary of Association Sh Santosh Aggrawal to plan more such activities in the University so that the students of University can benefit from the platform to compete for National and International level events. Deputy Dean Student Welfare Dr. Anuradha Pillai extended thanks to the Sports Coordinators Dr. Shailender Gupta and Dr. Anurag, Sports in-Charge Dr. Sunita Koak and entire staff of DSW office for making arrangements for smoothly conducting the event. The details of winning Faridabad Team are as under: 1. Gargi Bhatiya (10-12 girls category from Faridabad, 1st) 2. Sanchi Keena (15-17 Girls category from Faridabad 1st) 3. Narip Raina (10-12 Boys category from Faridabad, 1st) 4. Nihal Singh Rawat (15-17 Boys category from Faridabad 1st) 5. Abrar (15-17 Boys category from Faridabad 1st).

## DAINIK JAGRAN

# मेजबान टीम ने जीती ओवरआल चैंपियनशिप



राज्य स्तरीय किक बाक्सिंग चैंपियनशिप में विजेता बनी फरीदाबाद की टीम। चित्र में जेसी बोस यूनिवर्सिटी के कुलपति प्रो.दिनेश कुमार व कुलसचिव डा.एसके गर्ग फरीदाबाद की टीम के प्रतिनिधि संतोष अग्रवाल को विजेता ट्राफी प्रदान करते हुए, साथ में बाएं क्रीड़ा भारती के अध्यक्ष आनंद मेहता, डा.सतीश आहूजा व अन्य ● सौ. किकबाक्सिंग संघ पीआरओ

### किकबाक्सिंग प्रतियोगिता

जागरण संवाददाता, फरीदाबाद : जेसी बोस यूनिवर्सिटी में चल रही दो दिवसीय 20 वीं आल हरियाणा राज्य स्तरीय कैडेट्स एवं जूनियर किकबाक्सिंग प्रतियोगिता रविवार को संपन्न हो गई। समापन समारोह में कुलपति प्रो.दिनेश कुमार मुख्य अतिथि और कुलसचिव डा.एसके

गर्ग विशिष्ट अतिथि थे। इस दौरान मुख्य नगर योजनाकार सतीश पाराशर, क्रीड़ा भारती के अध्यक्ष आनंद मेहत, डीएवी इंस्टीट्यूट आफ मैनेजमेंट के निदेशक डा.सतीश आहूजा, डा.ललित अग्रवाल, डा. सुनीता क्रोक एवं डा.शैलेंद्र गुप्ता, एसएन बंसल, अशोक चौधरी मुख्य रूप से मौजूद थे।

मुख्य अतिथि प्रो.दिनेश कुमार ने

सभी खिलाड़ियों को शुभकामनाएं दी और आयोजकों को बधाई दी। उन्होंने कहा कि किकबाक्सिंग खेल में खिलाड़ियों का भविष्य काफी सुनहरा होगा। प्रतियोगिता में फरीदाबाद जिले ने सर्वाधिक पदक अर्जित करते हुए ओवर आल चैंपियनशिप की ट्राफी जीती। झज्जर जिले की टीम दूसरी और रोहतक की टीम तीसरे स्थान पर रही।

## HINDUSTAN

### हरियाणा किकबॉक्सिंग में फरीदाबाद ने मारी बाजी

फरीदाबाद | वरिष्ठ संवाददाता

जेसी बोस तकनीकी एवं प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय के शकुंतलम हॉल में आयोजित की गई दो दिवसीय 20वीं ऑल हरियाणा स्टेट किकबॉक्सिंग चैंपियनशिप-2021 का सोमवार को समापन हो गया। प्रतियोगिता में मेजबान फरीदाबाद की टीम ने ओवरऑल ट्रॉफी जीत ली।

प्रतियोगिता में गार्गी भाटिया ने 10:12 से और सांची कोना ने 15:17 से जीतकर लड़कियों के वर्गों में प्रथम स्थान प्राप्त किया। जबकि नरिप रैना ने

10:12 से और निहाल व अबरार ने 15:17 से जीत दर्ज करके लड़कों के वर्ग में प्रथम स्थान प्राप्त किया। विश्वविद्यालय के शकुंतलम हॉल में हरियाणा किकबॉक्सिंग एसोसिएशन के तत्वावधान में फरीदाबाद जिला किकबॉक्सिंग एसोसिएशन द्वारा विभिन्न आयु और भार श्रेणियों में आयोजित प्रतियोगिता में राज्य भर से 300 प्रतिभागियों ने भाग लिया। समापन समारोह में विश्वविद्यालय के कुलपति प्रो. दिनेश कुमार बतौर मुख्य अतिथि मौजूद रहे और विजेता टीमों के खिलाड़ियों को पुरस्कार प्रदान किए।



फरीदाबाद स्थित जेसी बोस यूनिवर्सिटी में हरियाणा किकबॉक्सिंग चैंपियनशिप का सोमवार को समापन हो गया। इस अवसर पर मुख्य अतिथि कुलपति प्रोफेसर दिनेश कुमार ने विजेता टीम को पुरस्कार प्रदान कर बधाई दी। ● हिन्दुस्तान



**J. C. Bose University of Science and Technology, YMCA, Faridabad**  
(formerly YMCA University of Science and Technology)

A State Govt. University established wide State Legislative Act. No. 21 of 2009  
SECTOR-6, FARIDABAD, HARYANA-121006  
Ph. 129-2310127 | email:proymcaust@gmail.com | web: [www.icboseust.ac.in](http://www.icboseust.ac.in)



GOLDEN JUBILEE YEAR  
(1969-2019)

**NEWS CLIPPING:02.11.2021**

## DAINIK BHASKAR

# फरीदाबाद की टीम ने 20वीं ऑल हरियाणा किक बॉक्सिंग चैंपियनशिप में ओवरऑल ट्रॉफी जीती

फरीदाबाद | दो दिवसीय 20वीं ऑल हरियाणा स्टेट किक बॉक्सिंग चैंपियनशिप संपन्न हो गई। मेजबान फरीदाबाद ने ओवरऑल ट्रॉफी जीती। हरियाणा किक बॉक्सिंग एसोसिएशन के तत्वावधान में फरीदाबाद जिला किक बॉक्सिंग एसोसिएशन की ओर से आयोजित इस प्रतियोगिता में हरियाणा के 300 प्रतिभागियों ने भाग लिया। समापन पर जेसी बोस विश्वविद्यालय के कुलपति प्रो. दिनेश

कुमार ने विजेता टीमों के खिलाड़ियों को पुरस्कार प्रदान किए। प्रतियोगिता में झज्जर और रोहतक के खिलाड़ियों ने भी अच्छा प्रदर्शन किया और दूसरा और तीसरा स्थान हासिल किया। कुलपति ने कहा किक बॉक्सिंग का खेल लड़कियों को आत्मरक्षा के लिए सक्षम बनाता है। इसके साथ ही इस खेल में कॅरिअर के विकल्प भी है। इसलिए लड़कियों को इस खेल को अपनाना चाहिए।